
A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

6/2020. (V. 14.) ETK. KT. számú 

határozata 

Családgondozási Módszertani Tanszék tanszékvezető beosztásra 

 benyújtott pályázat véleményezéséről 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Szervezeti és Működési Rend Szervezeti és Működési 

Rend 4.1.2. (2) bekezdés d) pontjában biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar 

Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

Családgondozási Módszertani Tanszékre kiírt tanszékvezetői beosztásra benyújtott pályázata alapján Dr. 

Réthy Lajos Attila kinevezését 18 igen, 0 nem szavazattal támogatja. 

 

 

 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelősök:  Dr. Nagy Zoltán Zsolt dékán 

 

Budapest, 2020. május 14. 

       

 

 

Dr. Nagy Zoltán Zsolt 

dékán 
 


